
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 군정기획 역량 강화

단위: 군정종합기획·평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 기획감사실

기획감사실 5,147,227 4,909,476 237,751

도 31,047 31,047 0

군 5,116,180 4,878,429 237,751

군정기획 역량 강화 292,242 286,742 5,500

군정종합기획·평가 292,242 286,742 5,500

주요시책계획·관리 267,022 261,522 5,500

203 업무추진비 15,000 14,000 1,000

03 시책추진업무추진비 15,000 14,000 1,000

○주요 시책추진 활동비 15,000 14,000 1,000경정 15,000,000원

301 일반보상금 27,700 23,800 3,900

12 기타보상금 27,700 23,800 3,900

○군정제안 보상금 7,700 3,800 3,900

-금 상 3,000 1,000 2,000

-은 상 2,000 800 1,200

-동 상 1,000 500 500

-장 려 상 500 300 200

경정 3,000,000원

경정 2,000,000원

경정 1,000,000원

경정 500,000원

303 포상금 5,200 4,600 600

01 포상금 5,200 4,600 600

○공무원 창의제안 포상금 2,400 1,800 600

-금 상 1,000 500 500

-은 상 500 400 100

경정 1,000,000원

경정 500,000원

깨끗한 공직사회 조성 51,061 52,876 △1,815

감사활동 수행 51,061 52,876 △1,815

감사활동 수행 41,985 43,800 △1,815

201 일반운영비 13,965 17,280 △3,315

01 사무관리비 13,965 17,280 △3,315

○감사자료 기록 유지 3,500 4,500 △1,000

○청렴관련 일반수용비 1,000 2,000 △1,000

○청렴골든벨 운영 3,685 5,000 △1,315

경정 3,500,000원

경정 1,000,000원

경정 3,685,000원

207 연구개발비 9,500 10,000 △500

02 전산개발비 9,500 10,000 △500

○청렴 콘텐츠교육 참여 리포팅시스템 도입

9,500 10,000 △500경정 9,500,000원

405 자산취득비 5,400 3,400 2,000

01 자산및물품취득비 5,400 3,400 2,000

○상설감사장 책장 구입 2,000 0 2,0002,000,000원 * 1개

법무 및 통계업무수행 247,733 245,733 2,000

도 31,047 31,047 0

군 216,686 214,686 2,000



부서: 기획감사실

정책: 법무 및 통계업무수행

단위: 통계조사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

통계조사 108,533 106,533 2,000

도 31,047 31,047 0

군 77,486 75,486 2,000

충북의 사회지표개발통계조사 49,137 47,137 2,000

도 19,226 19,226 0

군 29,911 27,911 2,000

201 일반운영비 17,713 15,713 2,000

도 3,514 3,514 0

군 14,199 12,199 2,000

01 사무관리비 17,713 15,713 2,000

○제수용비 17,713 15,713 2,000경정 17,713,000원

도 3,514 3,514 0

군 14,199 12,199 2,000

재원관리 4,088,939 3,859,373 229,566

예비비관리 4,088,939 3,859,373 229,566

예비비관리 4,088,939 3,859,373 229,566

801 예비비 4,088,939 3,859,373 229,566

02 재해ㆍ재난목적예비비 2,588,939 2,359,373 229,566

○재해·재난목적예비비 2,588,939 2,359,373 229,566경정 2,588,939,000원

행정운영경비(기획감사실) 51,094 48,594 2,500

기본경비(기획감사실) 51,094 48,594 2,500

기본경비 51,094 48,594 2,500

405 자산취득비 6,000 3,500 2,500

01 자산및물품취득비 6,000 3,500 2,500

○사무실 물품 구입 6,000 3,500 2,500

-테이블,의자,캐비닛 등 6,000 3,500 2,500경정 6,000,000원


